

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO - SAAE

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 28/2019 Licitação: 25/2019 - PR Data da Homologação: 17/04/2019									
Fornecedor: 2787 - LAFFERDU INDÚSTRIA E COMÉRCIO EM FERRO FUNDIDO EIR									
2	01-10-07250	TOCO FLANGE /PONTA DN 300 FERRO FUNDIDO L= 0,35	REYFOR	UN	4,000	0,0000	428,0000	1.712,00	Venceu
3	01-10-07251	CURVA 11,5° DN 500 - BOLSA/BOLSA- FERRO FUNDIDO	REYFOR	UN	2,000	0,0000	980,0000	1.960,00	Venceu
5	01-10-00364	FLANGE CEGO 300MM FERRO FUNDIDO DUCTIL NORMAS ABNT-NBR 7675	REYFOR	UN	2,000	0,0000	270,0000	540,00	Venceu
6	01-10-07253	CURVA 90° DN 300 - BOLSA/BOLSA-FERRO FUNDIDO	REYFOR	UN	4,000	0,0000	820,0000	3.280,00	Venceu
9	01-10-00371	CRUZETA 500/300MM FERRO FUNDIDO DUCTIL FLANGEADA NORMAS ABNT-NBR 7675	GOOD STEEL	UN	3,000	0,0000	3.000,0000	9.000,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					15,000			16.492,00	
Nr. do Processo: 28/2019 Licitação: 25/2019 - PR Data da Homologação: 17/04/2019									
Fornecedor: 3049 - NELIA MARIA CYRINO LEAL - ME									
8	04-17-00820	COLAR TOMADA 200X1 F. FUNDIDO COM ANEL VEDAÇÃO E PARAFUSO ROSCA TOTAL.	FANUEL	PC	5,000	0,0000	38,0000	190,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					5,000			190,00	
Nr. do Processo: 28/2019 Licitação: 25/2019 - PR Data da Homologação: 17/04/2019									
Fornecedor: 3259 - STARTUBO COMERCIAL EIRELI - EPP									
1	01-10-00359	REGISTRO DE GAVETA 300MM C/ VOLANTE FERRO FUNDIDO DUCTIL CUNHA DE BORRACHA FLANGEADO NBR 12430	GOOD STEEL	UN	2,000	0,0000	2.760,0000	5.520,00	Venceu
7	01-10-00033	TUBO FERRO FUNDIDO DÚCTIL 200mm X 6,00 Mt. PONTA/BOLSA K7 C/ ANEL CONF. ABNT NBR 7675.	PAM	PC	115,000	0,0000	1.571,0000	180.665,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					117,000			186.185,00	

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO - SAAE

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 28/2019			Licitação: 25/2019 - PR			Data da Homologação: 17/04/2019			
Fornecedor: 3406 - INTER TUBOS CONEXÕES EIRELI - ME									
4	01-10-07252	CURVA 45° DN 300- BOLSA/BOLSA - FERRO FUNDIDO	ALEA	UN	6,000	0,0000	550,0000	3.300,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					6,000			3.300,00	

Formiga, 24 de Abril de 2019.